

Fagdag 2018

- Dato:** Torsdag 27.september kl 09 – 15.30
- Stad:** Stryn kulturhus
- Tema:** «Barn og unges helse, omsorg, læring og utvikling – felles ansvar og utfordringer for kommunens barne-, ungdoms- og familietjenester»
- Målgruppe:** Alle som jobbar med barn og unge i Stryn kommune
- Arrangør:** Stryn kommune sitt tverretatlege team (Barnevern, helsestasjon, PPT og skule)

Terje Ogden



Professor II ved psykologisk institutt,
Universitetet i Oslo.

Forskningsdirektør ved senter for studier av
problemadferd og innovativ praksis,
Adferdssenteret - Unirand

Kommunens tjenesteapparat dekker flere sektorer (omsorg, helse og utdanning) og skal både forebygge og tilby hjelp på flere nivåer. «Nærhetsprinsippet», «Familieprinsippet», «Samarbeidsprinsippet», «Prinsippet om tidlig intervensjon», «Prinsippet om kunnskapsbaserte tjenester» og «Det minste inngreps prinsipp» ligger til grunn for felles innsats. Kan kommunen på denne måten ta vare på alle barn, og gi alle gode utviklingsvilkår? Hva slags kompetanse og ferdigheter trenger barn for å klare seg i dagens og morgendagens samfunn, og hvordan kan barnehager, skoler og førstelinjen i samarbeid med spesialist-tjenestene sikre alle en trygg oppvekst?

Inviterte: Rådmann, ordfører, kommunalsjef helse og sosial, kommunalsjef skule og kultur, politikarar i helse og sosialutvalget, politikarar i skule og kulturutvalget, tilsette i skular og barnehagar i kommunen, tilsette ved Stryn vidaregåande skule, tilsette på BUP, PPT, barneverntenesta, helsestasjonen, legetenesta, tannhelsetenesta, psykisk helsearbeidarteneste, fysio- og ergoterapitenesta, flyktingtenesta, tenesta for funksjonshemma, politiet, ambulansetenesta, frivillighetssentralen, ungdomsrådet, idrettsrådet.

Vi ynskjer også og invitere våre gode naboer og kollegaer i Gloppen, Eid, Hornindal og Skjåk.

Pris: For dei som ikkje er tilsett i Stryn kommune, kostar det 250 kr pr. påmelde. Ved påmelding skriv på adressa som faktura skal sendast til.

Det blir servert kaffi/te og lunsj.

Påmelding: Påmeldingsfrist 19. september 2018

Påmelding sendast til: rita.veamyhr@stryn.kommune.no

Sett av dagen! Det blir sendt ut ei påminning etter sommarferien!

Vel møtt til alle!